Zadanie

podzadanie

I MIESIAC [NAZWA]

I MIESIAC [NAZWA]

111 MIESIAC [NAZWA]

IV MIESIAC [NAZWA]

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

Udostepnienie materiatéw PZGiK - baza EGIB

Analiza materiatéw PODGIK - baza EGIB

Oddanie materiatow PZGiK - baza EGIB

Opracowanie podstawowej bazy danych EGIB
(ETAP 1)

Dostosowanie baz EGIiB

Dostosowanie baz BDOT500

Dostosowanie baz GESUT

Zatozenie/aktualizacja ewidencji budynkdéw - podaé
zaawansowanie w rozbiciu na 25%-50%-75%-100%

prace zwigzane z wywiadem terenowym

prace zwigzane z opracowaniem budynkéw

Zatozenie/aktualizacja uzytkdw gruntowych podaé
zaawansowanie w rozbiciu na 25%-50%-75%-100%

prace zwigzane z wywiadem terenowym

prace zwigzane z opracowaniem uzytkéw

Ustalenie granic dziatek poda¢ zaawansowanie w rozbiciu na
25%-50%-75%-100%

prace zwigzane z opracowaniem granic i
pomiarem terenowym

prace zwigzane z opracowaniem kameralnym
granic

prace zwigzane z opracowaniem bazy dziatek

Przygotowanie projektu operatu opisowo-kartograficznego
(ETAP 3)

Kompletowanie dokumentacji - zakoriczenie prac (ETAP 4)

Opracowanie bazy BDOT500 - podac zaawansowanie
w rozbiciu na 25%-50%-75%-100% (ETAP 2)

Opracowanie bazy GESUT - poda¢ zaawansowanie
w rozbiciu na 25%-50%-75%-100% (ETAP 2)

Raport okresowy

Zatacznik Nr 1 do umowy Nr BPG.273....2018 (wzdr)




V MIESIAC [NAZWA]

VI MIESIAC [NAZWA|]

VII MIESIAC [NAZWA]

VI MIESIAC [NAZWA]

IX MIESIAC [NAZWA]

X MIESIAC [NAZWA]

XIT

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10




VIIESIAC [NAZWA]

XII MIESIAC [NAZWA]

XIII MIESIAC [NAZWA]

XIV MIESIAC [NAZWA]

XV MIESIAC [NAZWA]

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30

1-10

11-20

21-30




